
UCHWAŁA NR XXXIV/255/13
RADY MIEJSKIEJ GMINY MIRSK

z dnia 26 kwietnia 2013 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIV/184/04 Rady Miejskiej Gminy Mirsk z dnia 4 listopada 2004 r. 
w sprawie określenia zasad gospodarki nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Mirsk. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera a oraz art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity – Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) art. 13 ust. 1, art. 24 ust. 1, art. 31, art. 
34, art. 68 ust. 1 pkt 7 i 8, art. 70 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst 
jednolity – Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) Rada Miejska Gminy Mirsk uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIV/184/04 Rady Miejskiej Gminy Mirsk z dnia 4 listopada 2004 r. w sprawie określenia 
zasad gospodarki nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Mirsk w § 1 dodaje się ust. 4a w brzmieniu: 

„Wyłącza się ze sprzedaży lokale mieszkalne w nieruchomości zabudowanej nr 15 przy placu Wolności 
w Mirsku, w granicach działki gruntów oznaczonej numerem ewidencyjnym 569 obręb 2 Mirsk, które będą 
wykorzystywane przez Gminę Mirsk do realizacji zadań własnych”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Mirsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Mirsk 

Piotr Konsur

Strona 1Id: TRKXU-MRDLG-ATSDY-AWDLT-RRXFM. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




